РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУМА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«АЛАРСКИЙ РАЙОН»
шестой созыв

Р Е Ш Е Н И Е
от 30.06.2016   № 6/142-рд                                                                             п. Кутулик
Отчет об итогах реализации

Программы социально-экономического
развития муниципального образования

«Аларский район» на период 2015-2016

годы за 2015 год

 В соответствии с п.6 ст.17 Федерального закона №131-ФЗ от 06.10.2003 г. «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Аларский район» и заслушав Отчет за 2015 год,
Дума муниципального образования «Аларский район»

РЕШИЛА:

1. Утвердить отчет «Об итогах реализации Программы социально-экономического развития муниципального образования «Аларский район» на 2015-2016 годы за 2015 год».
2. Разместить данное решение с приложением на официальном сайте администрации МО «Аларский район» (Ленц А.Я.).
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя мэра  района по экономике и финансам Раднаеву Л.М.
Председатель Думы                                                                                Тумуров Р.В.
Подготовил:                                                                                   Б.Б. Самсонова

Согласовано:                                                                                  Л.М. Раднаева
                                                                                                         Б.Ф. Архипов
                                                                                                         В.В. Гончаренко